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انتقاد از کمک های نمایشی و بازدید از ملک با پرینت حساب!
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انتقاد از کمک  های نمایشی

ویدئوی انتقاد شدید یکی از استادان حــوزه، از نحوه 
امدادرسانی برخی  نهادها به اقشار ضعیف بازتاب زیادی 
در شبکه های اجتماعی داشــت. حجت الاســام علوی 
تهرانی در یکی از سخنرانی هایش در مراسم دهه اول 
محرم می گوید: »خانمی می گفت از سه روز قبل یک بنر 
در خانه ما زدند و بعد هم با کامیونی که رویش نوشته بود 
اهدایی کمیته امداد، جهیزیه را برای ما آوردند که آبروی 
ما را پیش خانواده داماد برد.« این استاد حوزه همچنین 
به جعبه هایی که در تلویزیون در طرح کمک مومنانه نشان 
داده می شود، ایراد گرفت که چرا در تمام جهات جعبه نام 
نهادی درج شده است! کاربری نوشت: »در روایت های ما 

هم اومده باید کمک مخفیانه باشه.«
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بازدید ملک با پرینت حساب بانکی!

گزارشی در فضای مجازی منتشر شد که خبر از شیوع 
پدیده ای جدید در بازار ملک داشت. در این گزارش 
آمده داشتن پرینت حساب بانکی پر و پیمان و خودروی 
چند میلیاردی، یکی از ملزومات بازدید از برخی واحدهای 
لوکس در تهران است. قــرارداد نانوشته ای که برای 
واحدهایی با قیمت های بالای متری 50 میلیون تومان 
در نظر گرفته شده است. کاربری نوشت: »باید اداره 
مالیات حساب و کتاب اونایی که میرن خونه های میلیاردی 
رو می خرن بررسی کنه!« کاربر دیگری نوشت: »خب این 
که بد نیست دیگه الکی بعضیا که توانایی ندارن برای 
دیدن خونه های لوکس وقت مشاوران اماک رو نمی 
گیرن.« کاربری هم نوشت: »این که کسی خونه خوب 
و گرون داشته باشه بد نیست ولی به نظر دولت باید 
مالیات استفاده از ماشین و خونه لوکس رو ببره بالا که 
در کنارش بتونه به مردم دهک های پایین برای خونه دار 

شدن کمک کنه.«
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محل اختفای داماد فراری وزیر سابق!

چند وقت پیش، داماد نعمت زاده از متهمان دادگاه شش 
میلیارد یورویی پتروشیمی از کشور متواری شد اما به 
تازگی تصاویری از محل اختفایش منتشر شده که بازتاب 
زیادی داشته است. در تصاویری که از علی اشرف ریاحی 
منتشر شده، او در حال قدم زدن در یکی از خیابان های 
تورنتو کاناداست. باشگاه خبرنگاران نوشته است: »این 
متهم فراری تحت نظر و رصد اطاعاتی قرار گرفته و کارهای 
مربوط به استرداد وی در حال انجام است.« کاربران هم به 
این تصاویر واکنش نشان دادند. کاربری نوشت: »باید این 
جور آدما که پول مردم رو دزدیدن به کشور برگردونده 
بشن و بعد از پس دادن پول ملت به سزای اعمالشون 
برسن.« کاربر دیگری نوشت: »برام جای سواله چرا این 
خبر رو منتشر کردن؟ حالا آیا داماد وزیر سابق با دیدن 

این خبر شهر یا کشور  محل اقامتش رو عوض نمی کنه؟!«

 

  2.1     M   views 

رشد 2هزار درصدی قیمت گوشت در 15 سال

نموداری از سرانه مصرف گوشت هر خانوار ایرانی در 
سال های مختلف منتشر شد که بازتاب زیادی داشت. در 
این نمودار آمده است که در سال ۸۴ هر خانوار ایرانی 
حدود 5۷ کیلوگرم گوشت طی یک سال مصرف می کرده 
ولی این مقدار در سال ۹۸، به کمتر از ۱۲ کیلوگرم در 
سال رسیده است. البته طبق اطاعات منتشر شده در 
سازمان جهانی خواربار و کشاورزی ملل متحد)فائو(، سرانه 
مصرف گوشت قرمز و سفید در جهان ۴۱ کیلوگرم است 
و ایرانیان از لحاظ مصرف گوشت در رتبه ۹۸ در بین ۱۹۶ 
کشور جهان قرار دارند. با نگاهی به قیمت گوشت در سال 
۸۴ که ۴5۸0 تومان بوده می بینیم که در این ۱5سال 
قیمت گوشت بیش از دوهزار درصد رشد داشته و در 

سال ۹۹ به ۱0۲ هزار تومان رسیده است!
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جینگولک بازی جدید ؟

هنوز زمان زیــادی از مراسم دعوا و شکایت ساختگی 
ــرای جــذب فالوئر  محسن افشانی با همسرش که ب
تدارک دیده شده بود، نمی گذرد که با پاک شدن یکباره 
عکس های دونفره ریحانه پارسا و همسرش مهدی کوشکی 
در صفحات اینستاگرامشان، شائبه جدایی این دو بازیگر 
به وجود آمده است. البته ویدئویی هم که پارسا منتشر 
کرد به این شائبه دامن زد. او در این ویدئو می گوید: 
»امیدوارم آقای کوشکی هر جا هستن موفق باشن!« اما 
تجربه نشان داده برخی سلبریتی ها چون عاقه دارند در 
راس توجه ها باشند، حاضرند دست به کارهای این چنینی 
بزنند.  کاربری نوشت: »اینا دنبال همین چیزان که دیده 
بشن، اول همه زندگی شون رو می ریزن توی اینستا بعد 

میگن چرا به زندگی خصوصی مون احترام نمی ذارین!«
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بدهی 45 میلیون دلاری و ضرر 555 میلیاردی فوتبال

رونمایی عضو هیئت رئیسه سازمان لیگ از فهرست ۴5 
 FIFA میلیون دلاری بدهی فوتبال ایران به خارجی ها در
و گزارشی درباره ضرر 555 میلیارد تومانی ویلموتس به 
فوتبال کشورمان هم از پربازدیدهای ورزشی روز گذشته 
بود. صادق درودگر در یک برنامه تلویزیونی می گوید همه 
باشگاه ها در فیفا پرونده دارند و در مجموع ۴5 میلیون 
دلار به خارجی ها بدهکارند. غیر از ۴5 میلیون دلار بدهی 
فوتبال کشور، روز گذشته گزارشی از ضرر 555 میلیارد 
تومانی که ویلموتس به فوتبال ایران زد هم منتشر شد. 
در این گزارش آمده فوتبال کشورمان ۲۴0 میلیارد تومان 
از عقد تا فسخ قرارداد با ویلموتس متضرر شده؛ اما با آن 
نتایج ضعیفی که ویلموتس در مقدماتی ها گرفت اگر به 
جام  جهانی و جام ملت های آسیا صعود نکنیم، یک ضرر 
٣۱5 میلیاردی دیگر هم به خاطر فاجعه ویلموتس برای 

فوتبال کشور اتفاق خواهد افتاد.

برای دیدن ویدئوی مطالبی که در این 
صفحه می خوانید کیوآر کد مقابل را  

اسکن کنید.

ناصری - کنکور سال 99 بالاخره برگزار شد اما ظاهرا داستان های مربوط به کنکور تمامی ندارد. از تصویرهایی که از سوالات در 
فضای مجازی منتشر شد، بگیرید تا خودکشی پسری با معدل 19 و نیم که فکر می کرده کنکورش را خراب کرده است. البته از 
حق نباید بگذریم که سنجیدن زحمات 12 سال درس خواندن در 4 ساعت کمی بی انصافی است و باعث فشارهای زیادی به دانش 
آموزان می شود و شاید به همین دلیل هم باشد که نماینده های مجلس در دوره های مختلف تصمیم به حذف کنکور گرفته اند اما   بد 
نیست بدانید داستان کنکور و مشقات این ماراتن نفس گیر، تنها مخصوص دانش آموزان ایرانی نیست و در بسیاری از کشورهای 
جهان هم آزمون های سراسری برای ورود به دانشگاه ها برگزار می شود که از بعد فراگیر بودن و تاثیرات اجتماعی، آموزشی و روانی 
آن، دست کمی از کنکور ما ندارد. البته در کشورهای دیگر، دانشگاه هایی هم وجود دارند که بدون گرفتن آزمون سخت، حتی در 

رشته های خوب هم  دانشجو می پذیرند اما برای حضور در این دانشگاه ها باید پول زیادی هزینه کرد.

چین    گائوکائوی نفس گیر

چینی ها هم برای حضور در دانشگاه باید حتما در یک آزمون 
سراسری شرکت کنند که به آن »گائوکائو« می گویند.  برای 
مردم چین ازجمله والدین و دانش آمــوزان، ورود به دانشگاه 
یک رویا محسوب می شود. چینی ها بر این باورند کسانی که 
از دانشگاه دانش آموخته می شوند، می توانند فرصت های 
بیشتری در مقایسه با دیگران برای ورود به مشاغل دولتی داشته 
باشند و کسانی که به این فرصت های شغلی دست پیدا کنند، در 
واقع امکانات بسیار زیادی خواهند داشت. از نکات جالب توجه 
برگزاری کنکور در چین این است که به دلیل پهناور بودن و وسعت 
مناطق محل برگزاری، کنکور در برخی نقاط سه روز به طول می 
انجامد. در مجموع می توان گفت استرس کنکور در چین بسیار 
بالا و این استرس تا حدی است که هرساله دانش آموزان زیادی 
بعد از کنکور روانه بیمارستان یا دچار مشکلات جدی روحی 
و جسمی می شوند تا آن جا که نمونه هایی از خودکشی پس از 

اعلام نتایج کنکور به دلیل قبول نشدن هم دیده می شود.

ترکیه    شبیه ایران

 در ترکیه هم برای ورود دانش آموزان به دانشگاه ، آزمون ورودی 
سختی برگزار می شود. نظام آموزشی ترکیه در ابعاد گوناگونی 
به نظام آموزشی ایران شباهت دارد، به طور مثال، آمار جمعیت 
ترکیه به جمعیت ایران بسیار نزدیک است و در ترکیه نیز همانند 
ایران بیش از 14 میلیون دانش آموز در مدرسه های دولتی و 
خصوصی درس می خوانند. در این کشور، هر ساله بیش از دو 
میلیون دانش آموز در کنکور شرکت می کنند و با   آن که طی 
سال های اخیر، مراکز آمــوزش عالی غیردولتی رشد زیادی 
داشته  اند اما همچنان آمارهای قبولی در کنکور برای ورود به 
دانشگاه های دولتی ترکیه حدود 25 درصد کل متقاضیان 
است.در کنکور ترکیه، علاوه بر آزمون هوش و استعداد تحصیلی 
از دروس ریاضی، فیزیک، شیمی، جغرافیا و زیست شناسی دوره 
دبیرستان نیز آزمون تستی گرفته می شود و هر دانش آموز ترکی 
در صورت مجاز بودن در انتخاب رشته  می تواند بخت خود را برای 

قبولی در هر رشته دانشگاهی که تمایل دارد، بیازماید.

ژاپن    کنکور 2مرحله ای

کاهش نرخ زاد ولد و به تبع آن کم شدن جمعیت جوانان ژاپن 
باعث شده کنکور در این کشور مانند سال های گذشته آن چنان 
سخت نباشد اما هنوز ورود به دو دانشگاه اصلی و مهم ژاپن یعنی 
دانشگاه توکیو یا کیوتو علاقه مندان بی شماری دارد و ژاپنی ها 
برای ورود به یکی از این دو مرکز آموزشی تلاش زیادی می کنند 
حتی برخی از دانش آموزان از سال های قبل از کنکور برای ورود 
به این دانشگاه ها وارد دبیرستان های خصوصی می شوند یا 
در کلاس های کنکور ثبت نام می کنند تا شانس موفقیت خود 
را در مقابل سد کنکور دوچندان کنند. ژاپنی ها بعد از قبولی 
و گرفتن حداقل نمرات باید در آزمون اختصاصی دانشگاه مد 
نظرشان هم شرکت کنند. همچنین باید این نکته را هم یادآور شد 
که آموزشکده های آموزش عالی غیردولتی که هزینه های بالایی 
هم دارند، در ژاپن بدون برگزاری آزمون دانشجو جذب می کنند.

کره جنوبی    درگیری والدین

رفتار والدین کنکوری ها در کره جنوبی شباهت زیادی به 
والدین ایرانی دارد. آن ها هم برای موفقیت فرزندانشان دست 
به دعا برمی دارند و در معابد و کلیساها برای آن ها آرزوی 
موفقیت می کنند. شکل مدرن امتحان ورودی به دانشگاه در 
کره جنوبی در دهه 5۰ میلادی شکل گرفت و زمینه شکوفایی 
تحصیلات و آموزش در همین دهه ها فراهم شد. البته دولت 
کره جنوبی در سال های اخیر تلاش کرده است در نوع نگرش 
مردم به این مسئله تغییراتی به وجود بیاورد تا این که جوانان 
کره ای به فکر شیوه های دیگری از ادامه زندگی هم باشند و 
فکر نکنند رفتن به دانشگاه، تنها راه ادامه زندگی و ساختن 
آینده کاری و حرفه ای است. تحصیلات در دانشگاه به اندازه 
ای برای مردم کره جنوبی اهمیت دارد که مراکز آمادگی 
کنکور به یکی از اصلی ترین کانون های توجه خانواده های 
کره ای تبدیل شده و بیشتر دانش آموزان دبیرستانی در کره 
جنوبی بعدازظهرها در کلاس های کنکور شرکت می کنند و 

تا ساعت 1۰ شب سر کلاس می مانند!

آمریکا     دانشگاه های پولی

آزمون ورودی دانشگاه در آمریکا کمی با آن چه در کشور ما رخ 
می دهد، متفاوت است. در آمریکا نمرات دوران دبیرستان، 
بیشترین تاثیر را در قبولی دانشگاه دارد. البته هر دانشگاه 
آزمون ورودی خودش را دارد و این طور نیست که یک آزمون 
سراسری برای همه برگزار شود اما بعد از قبولی در آن آزمون 
مولفه هایی مثل نمرات دروس تخصصی در دبیرستان، رتبه 
کلاسی، مقالات چاپ شده، سابقه کار و حتی نامه انگیزشی 
که در آن دلیل علاقه به آن رشته و دانشگاه توسط دانش آموز 
نوشته می شود هم در قبولی تاثیر دارد. البته یک دانش 
آموخته رشته بهداشت و پزشکی از دانشگاه برندایس در 
ایالت ماساچوست آمریکا در گفت و گو با خبرگزاری دانشجو 
می گوید: »یکی از مسائل مهم برای تحصیل در دانشگاه های 
آمریکا صرف هزینه بسیار بالا در آن هاست که هرکسی قادر به 

پرداخت آن نیست.«

اروپا      آزمونی با قدمت100 ساله

دانش آموزان در برخی کشورهای اروپایی مانند روسیه، 
فرانسه، ایتالیا و اسپانیا نیز برای ورود به دانشگاه باید از 
گذرگاه کنکور سراسری عبور کنند. آزمون سراسری در 
فرانسه قدمتی1۰۰ ساله دارد و حدود 85 درصد شرکت 
کنندگان در آن قبول می شوند. در کشوری مثل ایتالیا هم 
آزمونی مشابه کنکور در ایران برای دانشجویان خارجی 
برگزار می شود و شرط ورود به دانشگاه ها، قبولی در این 
آزمون و گرفتن بورسیه ادامه تحصیل است. تحصیل در 
دانشگاه های فرانسه و ایتالیا بعد از قبولی در آزمون رایگان 
است. در روسیه هم پذیرفته شدگان آزمون سراسری بیش 
از یک میلیون نفر هستند. دانشگاه های اسپانیا هم برای 
مقطع لیسانس امتحان ورودی دارند  یعنی به نوعی کنکور 

در این کشور هم برگزار می شود.

تصاویر پربازدید فضای مجازی

پاریس بعد از  فینال بازی لیگ قهرمانان

مهم نیست 
چه کسی 
هستیم و 

چقدر پول 
داریم، مهم 
کارهاییه که 
از ما به یادگار 
ثبت میشه در 

ذهن ها

یادتون میاد 
چند ماه 

پیش عکس 
خیابون های 
خلوت اروپا 

رو می ذاشتن 
و تو سرمون 
می زدن که 

ببینید اون جا 
رعایت می کنن 

شما رعایت 
نمی کنید؟

قدردانی قشنگ

ماجرای پارک 
خودرو توی 

پیاده رو توسط 
یه عده، از اون 

ماجراهای 
کهنه و تکراریه 

که آدم می 
مونه چی 

بگه؛ خودتون 
ببینید!

مهربانی را ترویج دهیم

پیاده رو پارکینگ نیست!

ربط نداره 
ولی با توجه 
به تمیز بودن 

خودرویی 
که این پرنده 

روش لونه 
داره میشه 
گفت که در 
اون منطقه 

کارگاه 
ساختمانی 

نیست!

شهرداری 
مشهد برای 

قدردانی 
از خادمان 

سلامت 
توی خیابون 
ها و میدان 
های اصلی 
تصاویری 
از شهدای 
خدمت رو 

گذاشته

غول کنکور در جهان

لانه سیار
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